
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kontrolnego obszaru badań wewnętrznej kontroli w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie za rok 2022 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z  zarządzeniem Rektora nr 40/2021 

z dnia 7 czerwca 2021 r. w spr. określenia systemu kontroli zarządczej w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Do kontrolnego obszaru badań wewnętrznej kontroli, wspierającej proces kontroli zarządczej 

Uczelni, wyznaczam komórki organizacyjne Uczelni: 

1. Stanowisko ds. organizacji nauczania, 

2. Sekcję IT. 

  

 

§ 2 

 

Kontrolne badanie w/w komórek organizacyjnych Uczelni przeprowadzi Koordynator 

kontroli zarządczej.  

 

                                                          

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 


